

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020026.1 Nedvědice vícepráce**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **T.M.V. spol. s r.o.** IČO: **15544419**
Nádražní 1400 DIČ: **CZ15544419**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval: **Martin Teplý**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			461 017,71
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			461 017,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	461 017,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **461 017,71 CZK**

v _____ dne _____

Martin Teplý

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce kanalizace	0,00	421 032,49		421 032,49	91
01	Vícepráce kanalizace	0,00	421 032,49		421 032,49	91
02	Vícepráce vodovod	0,00	39 985,22		39 985,22	9
01	Vícepráce vodovod	0,00	39 985,22		39 985,22	9
Celkem za stavbu					461 017,71	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			354 422,77	77
5	Komunikace	HSV			16 401,00	4
8	Trubní vedení	HSV			-13 596,08	-3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			280,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			16 646,40	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 604,40	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 259,22	6
Cena celkem					461 017,71	100

Položkový rozpočet

S:	2020026.1	Nedvědice vícepráce
O:	01	Vícepráce kanalizace
R:	01	Vícepráce kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				334 059,25
1	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	60,00000	400,00	24 000,00
2	132301213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	239,05000	250,00	59 762,50
		3.1.1 : 100*2*1,35		270,00000		
		3.1 - 5m : -5*1,3*2,3		-14,95000		
		odpočet bourané kanalizace : -0,4*0,4*100		-16,00000		
3	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	239,05000	40,00	9 562,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	239,05000	70,00	16 733,50
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	239,05000	200,00	47 810,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	239,05000	15,00	3 585,75
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	239,05000	80,00	19 124,00
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	239,05000	350,00	83 667,50
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	239,05000	100,00	23 905,00
10	583419063	Kamenivo drčené frakce 0-63 B kraj Vysočina	T	459,09000	100,00	45 909,00
Díl: 8		Trubní vedení				-13 950,00
11	831392121	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-5,00000	400,00	-2 000,00
12	892601154	Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m	m	-5,00000	120,00	-600,00
13	892855115	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	-5,00000	70,00	-350,00
14	59710700.A	Trouba kameninová hrdlová DN 400, l=2,50 m, FN 64 hrdlo K nebo S, spojovací systém C, normální zatížení	m	-5,00000	2 200,00	-11 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-700,00
15	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-10,00000	70,00	-700,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				16 646,40
16	936452116	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 400 -25% z CC	m	60,00000	277,44	16 646,40
		60		60,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				58 604,40
17	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm -25% z CC	m	267,60000	219,00	58 604,40
		3.1.1 : 100		100,00000		
		3.1 : 167,6		167,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 372,44
18	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	879,08138	30,00	26 372,44

Položkový rozpočet

S:	2020026.1	Nedvědice vícepráce
O:	02	Vícepráce vodovod
R:	01	Vícepráce vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 363,52
1	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	15,19700	200,00	3 039,40
		1,3*7*1,67		15,19700		
2	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	15,19700	40,00	607,88
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,19700	70,00	1 063,79
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,19700	200,00	3 039,40
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,19700	120,00	1 823,64
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,19700	80,00	1 215,76
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	15,19700	350,00	5 318,95
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,19700	100,00	1 519,70
9	583419063	Kamenivo drčené frakce 0-63 B kraj Vysočina	T	27,35000	100,00	2 735,00
Díl: 5		Komunikace				16 401,00
10	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,10000	145,00	1 319,50
		7*1,3		9,10000		
11	565151111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm plochy 201-1000 m2	m2	9,10000	670,00	6 097,00
12	567122112	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm	m2	9,10000	300,00	2 730,00
13	568212111	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	9,10000	30,00	273,00
14	573231111	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,20000	25,00	455,00
15	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 201-1000 m2	m2	9,10000	400,00	3 640,00
16	599142111	Úprava záhlívky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	14,00000	60,00	840,00
17	69310243V	Geomříže 50/50	m2	9,10000	115,00	1 046,50
Díl: 8		Trubní vedení				353,92
18	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	7,00000	20,56	143,92
19	286134701	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 32x3,0 mm	m	7,00000	30,00	210,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				980,00
20	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00000	70,00	980,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 886,78
21	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	62,89254	30,00	1 886,78